
Износ у динарима
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6.358.258,95

Износ у динарима

1. 0,00

2 0,00

3 26.806,90

3.216,00

8.085,00

11.177,40

4.328,50

4. 0,00

5. 3.866.847,63

6,00

179.505,59

51.144,00

351.248,88

Материјални и остали трошкови

Накнаде које врши УТ Београд

Телеком Србија а.д. Београд-Београд

Анабела доо -Крагујевац

Еком д.о.о.-Бачка Паланка

РФЗО-Инвалиди КПП 06I

Лекови и санитетски материјал

Футуре Пхарм-Београд

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

Енергенти

Фармалогист - Београд

Вега-Ваљево

Завод за ургентну медицину Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан:

Уплате РФЗО-Енергенти

РФЗО-плате

28.10.2025

Остале уплате-Мртвозорство Град Нови Сад

27.10.2025

РФЗО-Јубиларне награде

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

АПВ ВОЈВОДИНА

Уплате од РФЗО - материјални и остали трош. 

Остале уплате-

РФЗО-Награде уговореним радницима 

Стање претходног дана

Б.Браун-Беград

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

28.10.2025На дан:

Плате запослених

Трошкови превоза 

Уплате РФЗО-Превоз



69.264,00

1.800,00

70.210,00

7.380,00

20.880,00

72.000,00

1.305.432,02

42.540,00

12.491,00

440.220,00

521.163,00

50.606,69

7.133,77

217.480,00

43.200,00

57.600,00

40.938,00

116.100,00

6.720,00

1.118,00

63.000,00

59.016,68

37.200,00

8.640,00

е-Интеллигенце д.о.о.Београд-Земун 12.810,00

6 Остале исплате 85.500,00

85.500,00

7 3.979.154,53

ДДОР Ауто Нови Сад-Нови Сад

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)

Јапи ком д.о.о -Нови Сад

Топ Стоп Ауто-Нови Сад

Б2М Доо-Београд-Гроцка

НС Кинг Хореца Доо-Младеново

Ауто центар Мастерс доо-Нови Сад

Зипсофт Нови Сад-Нови Сад

Завод за здравствену заштиту радника-Нови Сад

Адвокат Сања Карадаревић-Нови Сад

ЈУ Теам Софтвер-Зрењанин

Метрецо доо-Ниш

Ремондис Медисон доо-Зрењанин

Студио Маршал ДОО-Нови Сад

Јеттел д.о.о.-Београд

ЈКП Водовод и канализација -Нови Сад

ЈКП Информатика-Нови Сад

МИТ Нови Сад-Нови Сад

Сцхиндлер доо-Нови Београд

Асип Превент доо-Нови Сад

Калимеро Звездана ПР-Нови Сад

Актив Солутион доо-Сремска Каменица

ЕПС АД Београд-Београд

ЦПУ ДОО Београд-Београд

ДДОР Нови Сад-Нови Сад

ЈКП Чистоћа-Нови Сад


